


Předmět: 106/1999 Sb.

Od: Ing. Milena Vlčková <Milena.Vlckova@mesto-domazlice.cz>

Datum: 3.1.2019 11:41



Městský úřad Domažlice obdržel dne 03.01.2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve formě 4 otázek.

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara. Odpověď: nevyužil
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara. Odpověď: neplánoval
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci. Odpověď: nedisponuje
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018. Odpověď: počet obyvatel města Domažlice je 11261

S pozdravem

--

Ing. Milena Vlčková
tajemnice Městského úřadu

nám. Míru 1, 344 20 Domažlice
tel: 379 719 145
fax: 379 722 763

Ing. Milena Vlčková <milena.vlckova@mesto-domazlice.cz>

— Přílohy: _____

Milena_Vlckova.vcf

276 bajtů